DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA PROPOSTA
METODOLÓGICA PARA O ENSINO DE ÁLGEBRA NA EDUCAÇÃO BÁSICA: AS
QUATRO DIMENSÕES DA ÁLGEBRA E O USO DO GEOGEBRA PARA ANÁLISE DOS
SIGNIFICADOS DAS RELAÇÕES ALGÉBRICAS NAS PARÁBOLAS de autoria de
SARAH RAPHAELE DE ANDRADE PEREIRA, foi publicado nos Anais IX EPBEM referente
ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92984

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/92984